INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

ANEXO

Processo: 23263.002558/2025-09
Interessado: Thaidys da Conceicao Lima do Monte

EDITAL Nº 62/205

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

ANEXO III
FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

À Comissão de Seleção de Monitoria, campus de _________________________.

Eu, _________ , aluno(a) regularmente matriculado(a) sob o número_________________ no curso________________________________________,
turno ________________, turma ___________, venho requerer a Vossa Senhoria revisão quanto a
________________________________________________________________________ do processo seletivo previsto no Edital ______________________
para concessão de bolsa de monitoria.

Exposição de motivos:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Canindé , ___ de _____________ de 20___.

Assinatura do candidato ________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Dina Santana de Sousa, Diretor(a) Geral do Campus Canindé, em 04/09/2025, às 20:51, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7833884 e o código CRC 9116BBBF.

23263.002558/2025-09 7833884v3

Anexo - Interposição de Recurso (7833884)         SEI 23263.002558/2025-09 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Anexo - Interposição de Recurso (7833884)